﴿وَإِنِ اسْتَنْصَرُواكُم فِي الدِّينِ فَعَلَيْكُمُ النَّصْرُ﴾ [انفال: 72]

ترجمه: اگر (چنین مؤمنان غیرمهاجری از دست ظلم و جور دیگر) به سبب دین شان از شما کمک و یاری خواستند، کمک و

یاری بر شما واجب است.

#نوید بت را آزاد کنید

انجینر صلاح الدین عضاضه

رییس دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

شماره صدور: AH / 038 1442

29 شوال 1442 ه.ق.

10 جون 2021 م.

مترجم: عبدالله صالحی